



**Det är viktigt att du
läser och sparar den
här informationen.**

Skogsförsäkring Max

För- och efterköpsinformation

Gäller från 2026-01-01

Skogsförsäkring Max är ett komplement till Gårdsförsäkring och till försäkringar för verksamhet inom Gröna näringar. Detta är en översiktlig information om hur försäkringen gäller. För fullständig information om försäkringen, se ditt försäkringsbrev och de fullständiga försäkringsvillkoren. Försäkringsvillkoren finns på vår webbplats. Du kan också kontakta oss så skickar vi dem till dig. Vi lämnar rådgivning om denna försäkring.

Var gäller försäkringen?

Försäkringen gäller på den eller de fastigheter som anges i ditt försäkringsbrev.

Vilken egendom omfattas?

Försäkringen gäller för

- levande skog på skogsmark, varmed avses skogsföryngring, ungskog och skog
- skogsråvara, varmed avses rundvirke, ihopsamlade stamdelar, stubbar och hyggesavfall
- skogsplantor och frön för skogsodling.

Vad ersätts?

Försäkringen ersätter vid bland annat

- brand, explosion och åskslag
- storm, snötryck och snöbrott
- uppsätlig skadegörelse
- svamp och insektsangrepp, exempelvis angrepp av granbarkborre och gremmeniella
- plötslig och oförutsedd skada.

För skogsföryngring ersätter försäkringen även torka och frost samt angrepp av svamp, sork, insekter och tjäder.

Hur stor blir ersättningen?

Skogsföryngring och ungskog. Försäkringen ersätter kostnad för sådd eller plantering samt i förekommande fall markberedning, röjning och fördyrad skotning. Högsta ersättningsbelopp framgår av våra tabeller för ersättningsbelopp vid skogsskador.

Skog. För skada genom brand värderas och ersätts virkesförlust, fördyrad avverkning samt i vissa bestånd del i föryngringskostnad. Övriga skadehändelser värderas och ersätts enligt våra tabeller för ersättningsbelopp vid skogsskador.

Skogsråvara. Försäkringen ersätter skriftligen avtalat pris. Volymen utan avtalat pris ersätts med belopp enligt våra tabeller för ersättningsbelopp vid skogsskador.

Skogsplantor och frön för skogsodling. Försäkringen ersätter inköpspris och transportkostnad.

Räddningsplikt och brandbevakning

Vid akut risk för skada är du skyldig att avvärja risken, begränsa skadan och skydda skadad egendom. Du kan då få ersättning för dessa åtgärder. Du kan få ersättning för brandbevakning av skogsmark när den är beordrad av räddningstjänsten och kostnader och omfattning har godkänts av oss.

Vad ersätts **inte**?

Försäkringen gäller bland annat inte för skada

- på ungskog eller skog, genom angrepp av insekter eller svamp om skadan inträffar inom sex månader från det att försäkringen trätt i kraft
- som orsakats av svamp, insekter eller andra levande organismer som inte har sitt naturliga utbredningsområde i Sverige
- som orsakats av rötsvampar, till exempel rotröta och honungsskivling
- på skog som enbart består i tillväxt och/eller kvalitetsförlust. Undantaget tillämpas inte för skada till följd av snötryck, snöbrott eller sot till följd av brand
- genom stöld av skogsråvara
- genom sprängningsarbeten.

Säkerhetsföreskrifter/Aktsamhetskrav

För att vi ska kunna ersätta dig fullt ut vid en skada måste du, eller annan som enligt avtal agerar i ditt ställe iaktta aktsamhet och vidta åtgärder för att förebygga skada. Har de säkerhetsföreskrifter eller aktsamhetskrav som finns i försäkringsvillkoren inte följts kan ersättningen sättas ned eller helt utebli.

Här är några av de viktigaste kraven:

I syfte att förhindra eller begränsa skada ska

- planter förses med beprövat skydd för snytbaggangrepp
- planteringar utförs fackmannamässigt
- gallringar inte genomförs efter att den grundytvågda medelhöjden (Hgv) är 20 meter
- skogsbrukets branschgemensamma riktlinjer för riskhantering avseende brand vid skogsarbete följas.

Skogsbrukets branschgemensamma riktlinjer för riskhantering avseende brand vid skogsarbete hittar du på Skogforsk webbplats, skogforsk.se.

Självrisk

Självrisk framgår av ditt försäkringsbrev. Om du väljer en högre självrisk betalar du ett lägre pris för försäkringen.

Allmänna bestämmelser

I vår för och efterköpsinformation om Gårdsförsäkring och om försäkringar för verksamhet inom Gröna näringar kan du bland annat läsa om hur du förnyar din försäkring, vad som händer om du inte betalar försäkringen och hur du kan få ditt ärende omprövat. Där kan du också läsa om hur vi behandlar personuppgifter. Fullständig information om hur vi behandlar personuppgifter hittar du på vår webbplats lysviksforsakringsbolag.se

Om Lysviks Försäkringsbolag

Lysviks Försäkringsbolag är ett lokalt självständigt försäkringsbolag, som ägs av försäkringstagarna. Lysviks Försäkringsbolag har bedrivit verksamhet sedan år 1888. Vi försäkrar villahem, villa, hem, fritidshus och gård inom Sunne och Torsby kommuner.

Vi står under Finansinspektionens tillsyn.

Finansinspektionen, Box 7821, 103 97 Stockholm 08-408 980 00, finansinspektionen@fi.se.

Avseende marknadsföring står vi även under Konsumentverkets tillsyn, Konsumentverket/KO, Box 48, 651 02 Karlstad, 0771-42 33 00, konsumentverket@konsumentverket.se, konsumentverket.se.

Kontakta Lysviks Försäkringsbolag:

070 686 97 50

info@lysviksforsakringsbolag.se

Adress: Backa 26

686 97 Lysvik